
 

 

 

7000 Series

  Technologie ThermoShield

Minerální ionizační péče

O 50 % rychlejší žehlení vlasů

Tepluvzdorné rolovací pouzdro

 

BHS742/00

Žehlička na vlasy

Ochrana a styling vlasů s menším poškozením
teplem*
pomocí technologie ThermoShield a minerálních iontů
Pyšněte se krásnými zdravými vlasy bez zacuchání a chraňte je před poškozením
teplem pomocí minerálních iontů snižujících negativní dopad UV záření a technologie
ThermoShield, která zajišťuje stálou teplotu.

Snadné použití
Destičky o délce 105 mm pro rychlé a snadné vyžehlení vlasů
Inovativní a snadno čitelný displej na zobrazení teploty
Tlačítko stylingu pro rychlé nastavení teploty
Chladný konec pro snadnější a bezpečnější použití
Rychlá doba zahřívání, připraveno k použití za 30 sekund

Krásně upravené vlasy
Rozsah teplot od 120 °C do 230 °C
Různé styly s rovnými i vlnitými vlasy

Péče a ochrana
Technologie ThermoShield pro menší poškození teplem
Minerální ionty snižují poškození UV zářením
O 50 % rychlejší žehlení vlasů**
ionizační péče pro lesklé vlasy bez krepatění
Keramické destičky napuštěné arganovým olejem pro dokonalé klouzání



7000 Series
Žehlička na vlasy BHS742/00

Speci�kace
Příslušenství
Tepluvzdorné rolovací pouzdro

Technické údaje
Napětí: 110–240 V
Délka kabelu: 2 m
Doba nahřátí: 30 s
Rozměry destičky: 25 × 105 mm
Nastavení teploty: 12
Typ ovládání teploty: Volba nastavení teploty, s
indikátorem LED

Stylingová teplota: 120–230 °C
Automatické vypnutí: Ano, po 30 minutách
Přednastavený režim teploty: 210 °C

Design
Barva: Metalická světle �alová

Funkce
Otočný kabel
Indikátor připravenosti k použití
Materiál destiček: Keramické napuštěné

arganovým olejem
Háček na zavěšení
Zámek destiček

Servis
2letá celosvětová záruka

Pečující technologie
Plovoucí destičky

* Stejného výsledku stylingu bylo dosaženo při nižší teplotě
180 °C ve srovnání s modelem HP8361 při teplotě 210 °C.

* *ve srovnání s modelem HP8361
* **ve srovnání s modelem HP8361

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑31
Verze: 3.3.4

EAN: 87 20689 02314 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

